LEI 8.666/93. INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMACAO E COMUNICACAO - PRODEST. COMPETENCIA: SETEMBRO/2024.

11.322,00

070015000012024OB003312 34946315000148
34.946.315 BALTAZAR 
BERNARDINO MARQUES

661-67.2024 04/10/2024 08/10/2024
DANFE 7. FORNECIMENTO DE 465 (QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO) KITS LANCHES NO 
MES DE SETEMBRO/2024. 34.946.315 BALTAZAR BERNARDINO MARQUES.

4.603,50

070015000012024OB003313 39316666000199
REDE BRASILEIRA DE 
AUTOMOTORES LTDA

5936-31.2023 04/10/2024 08/10/2024

NOTA FATURA 33116. LOCACAO DE VEICULOS AUTOMOTIVOS COM QUILOMETRAGEM LIVRE